
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-SUCHDOL

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Název veřejné zakázky

„Webové stránky městské části Praha-Suchdol“

Veřejná zakázka je zadána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále
ZZVZ) v pozdějším znění v souladu s § 53 veřejná zakázka malého rozsahu.

Stránka 1 z 4



1. INFORMACE O ZADAVATELI

1.1. Základní údaje

kategorie:  veřejný  zadavatel  podle  §  4  odst.  1  písm.  d)  zákona  č.  134/2016  Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v pozdějším znění (dále ZZVZ)
název: městská část Praha-Suchdol
sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol 
IČ: 00231231
DIČ: CZ00231231

1.2. Oprávněná osoba zadavatele

Osobou oprávněnou k činění právních jednání souvisejících s touto veřejnou zakázkou je:  
Ing. Petr Hejl, starosta městské části

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

2.1. Předmět plnění veřejné zakázky

Vytvoření  nových  webových  stránek  městské  části  Praha-Suchdol  (http://www.praha-
suchdol.cz  )   a provedení všech dalších prací s tím spojených zahrnujících zejména:

 Vytvoření nového aplikačního jádra systému;
 Implementace  kvalitního  redakčního  systému  (CMS),  který  bude  obsluhovat

zadavatel;
 Změna  struktury  portálu  za  podmínky  zachování  (přetažení)  obsahu  stávající

struktury;
 Přetažení obsahu původního webu městské části Praha-Suchdol do nové struktury;
 Změna grafického designu;
 Poskytování služeb hostingu a pravidelné zálohování obsahu webu;
 Poskytování souvisejících služeb servisní podpory;
 Poskytování  dalších  služeb  spojených  s úpravami  webového  portálu  dle  potřeby

zadavatele jako tzv. vícepráce;

Podrobnější  informace  k  předmětu  zakázky  jsou  uvedeny  v  příloze  č.  Příloha  č.  3  -
Specifikace požadavků zadavatele a dalších přílohách této zadávací dokumentace.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín plnění

Doba  dodání  kompletně  vytvořeného  webového  portálu  bez  vad  a  nedodělků  je  80
kalendářních dnů od dne následujícího po dni uzavření smlouvy.

Místo plnění

Místem plnění je Praha-Suchdol.

Stránka 2 z 4

http://www.praha-suchdol.cz/
http://www.praha-suchdol.cz/


4. ROZSAH POŽADAVKŮ ZADAVATELE NA KVALIFIKACI

Vymezení a rozsah kvalifikace

Splnění  kvalifikace  prokáže  dodavatel,  který  splní  požadavky  vymezené  zadavatelem ve
smyslu ZZVZ, uvedené dále v této zadávací dokumentaci.

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky se rozumí dodavatel, který:

 splní základní způsobilost podle § 74 ZZVZ,
 splní profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ,
 splní technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ.

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace doklady požadovanými zadavatelem v této zadávací
dokumentaci.

Veškeré  dokládané  údaje  týkající  se  dodavatele  se  musejí  vztahovat  výhradně  k osobě
dodavatele  se  současným  identifikačním  číslem  nebo  k osobě,  která  byla  právním
předchůdcem dodavatele a jejíž veškeré závazky převzal dodavatel.

Doklady  o  kvalifikaci  předkládají  dodavatelé  v  nabídkách  v  kopiích  a  mohou je  nahradit
čestným prohlášením v příloze této dokumentace

5.  NABÍDKA

 Nabídky se podávají v písemné podobě v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních
razítkem  či  podpisem  účastníka  zadávacího  řízení,  je-li  fyzickou  osobou,  nebo
razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího
řízení, je-li právnickou osobou, nebo jinou vhodnou formou (např. pečetí), výrazně
označené  názvem  veřejné  zakázky  „WEBOVÉ  STRÁNKY“,  označením
„NABÍDKA“ a uvedením výzvy „NEOTEVÍRAT!“, na které musí být uvedena adresa,
na  niž  je  možné  ZZVZ  vyrozumět  účastníka  zadávacího  řízení  o  tom,  že  jeho
nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

 Nabídka musí obsahovat závazný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou
jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení.

 Součástí nabídky bude krycí list nabídky, na němž bude uveden celý název veřejné
zakázky;  dále  na  krycím  listu  nabídky  musejí  být  uvedeny  identifikační  údaje
o účastníkovi zadávacího řízení. 

 Účastník zadávacího řízení předloží nabídku v jednom výtisku. Všechny listy
nabídky  budou  navzájem  pevně  spojeny  či  sešity  tak,  aby  byly  dostatečně
zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Dále účastník předloží nabídku také
v elektronické verzi (např. na CD/DVD/USB).

 Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; originály
či úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů není nutné číslovat. 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky ani nabídky na dílčí plnění. 

 Bude-li  nabídku  podepisovat  nebo  jiné  úkony  v zadávacím  řízení  za  účastníka
zadávacího  řízení  činit  zástupce,  musí  být  vždy  doložena  plná  moc podepsaná
osobou  oprávněnou  jednat  jménem  účastníka  zadávacího  řízení  způsobem
zapsaným v obchodním rejstříku, je-li v něm zapsán. 

 Požadavky  zadavatele  na  formální  podobu  nabídky  mají  toliko  doporučující
charakter. 

Stránka 3 z 4



Nabídka musí obsahovat následující dokumenty a součásti, přičemž níže uvedená struktura
nabídky má pouze doporučující charakter:

a) vyplněný krycí list nabídky;
b) vyplněné čestné prohlášení - příloha č. 2;
c) doklady k prokázání splnění kvalifikace; 
d) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka

zadávacího řízení;
e) další povinné dokumenty, listiny a prohlášení požadované ZZVZ či zadavatelem

v této zadávací dokumentaci;
f) další nepovinné dokumenty a listiny dle uvážení účastníka zadávacího řízení. 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Nabídku je možné doručit pouze písemnou formou v listinné podobě v uzavřené obálce do
podatelny zadavatele na adrese uvedené v čl. 1.1 této zadávací dokumentace ve lhůtě  do
pondělí 21. května 2018 do 17:00 hodin.

7. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek bude zahájeno v pondělí 21. května 2018 v 17:05 hodin, a to na adrese
uvedené v čl. 1.1 této zadávací dokumentace.

O otevírání obálek s nabídkami zadavatel vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat
seznam nabídek, které byly otevřeny, spolu s údaji podle § 110 odst. 3 ZZVZ. 

Otevírání  obálek  s nabídkami  se  může  zúčastnit  maximálně  1  zástupce  účastníka
zadávacího řízení. Zástupce účastníka zadávacího řízení se prokáže dokladem osvědčujícím
jeho totožnost. 

Přílohy:
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky
Příloha č. 2a - Čestné prohlášení 
Příloha č. 3 - Specifikace požadavků zadavatele
Příloha č. 4 - Struktura webu

V Praze-Suchdol dne 3. května. 2018 čj. UMC P_SUCH 01223/2018

Petr Hejl, starosta městské části

Stránka 4 z 4


		2018-05-02T18:46:26+0200
	Petr Hejl Ing. d0dd85da994b05b2e66a8154964448be6090a8f7




